



Darba devēju tikšanās ar darba meklētājiem par karjeras iespējām (klātienē vai tiešsaistē)

Publicēts: 01.09.2022.



Cena
Bezmaksas



Izpildes termiņš darba dienās
10
Uzzināt vairākAizvērt



Saņēmējs
Publisko tiesību juridiska
persona
Uzzināt vairākAizvērt



Saņemšanas ierobežojumi
-

Apraksts:

Pakalpojums tiek sniegts pēc darba devēja dalības saskaņošanas.

Apraksts:

Darba devējs, kas reģistrējies brīvo darba vietu Nodarbinātības valsts aģentūrā.

Saņemt pakalpojumu

Klātienē

Citi

Nodarbinātības valsts aģentūra (NVA) darba devējam organizē tikšanos ar darba meklētājiem personāla piesaistei.

Tikšanās laikā darba devējam ir iespēja prezentēt uzņēmumu un aktuālās vakances, personāla politiku un darba vidi, atbildēt uz darba meklētāju interesējošiem jautājumiem.

Klātienes tikšanās tiek organizētas pēc darba devēja izvēles NVA filiālēs, klientu apkalpošanas centros vai darba devēja telpās. Tiešsaistes tikšanās notiek attālināti Zoom interneta vietnē.

Informācija par organizēto tikšanos tiek publicēta NVA mājas lapā <https://www.nva.gov.lv/lv/notikumu-kalendars> un sociālajos kontos:

Facebook konts: <https://www.facebook.com/Nodarbinatiba/>

Facebook konts: <https://www.facebook.com/NVACVVP/> LinkedIn konts: <https://www.linkedin.com/company/65634357/>

Piedalīties var jebkurš ieinteresēts darba meklētājs, aizpildot pieteikumu anketu NVA mājas lapā.

Augsta pieprasījuma gadījumā prioritāri pakalpojumu var saņemt darba devēji, kam nepieciešams piesaistīt lielāku darbinieku skaitu, piemēram, atverot jaunu ražotni, tirdzniecības vietu u. tml.

Detalizēta informācija par pakalpojumu pieejama tīmekļvietnē:

Procesa apraksts Saistītie dokumenti

Procesa apraksts

Darba devējs piesaka NVA tikšanās organizēšanu ar darba meklētājiem

Darba devējs sazinās ar izvēlēto NVA filiāli, klientu apkalpošanas centru vai Darba tirgus departamenta darba meklēšanas atbalsta nodaļu

NVA izvērtē darba devēja pieteikumu tikšanās organizēšanai ar darba meklētājiem

NVA darbinieks izvērtē darba devēja pieteikumu tikšanās organizēšanai ar darba meklētājiem, precizē visu nepieciešamo informāciju

Darba devējs saņem NVA tikšanās organizēšanas apstiprinājumu ar darba meklētājiem

NVA darbinieks informē darba devēju par datumu un laiku, kad ir iespējams organizēt tikšanās ar darba meklētājiem, vienojās par reklāmas materiālu sagatavošanu un publicēšanu

- Darba devēji var pieteikties pakalpojuma saņemšanai sazinoties e-pastā ar NVA filiāli, klientu apkalpošanas centros <https://www.nva.gov.lv/lv/filiales>, Darba tirgus departamenta Darba devēju atbalsta nodaļu: <https://www.nva.gov.lv/lv/strukturvieniba/darba-deveju-atbalsta-nodala>
- Darba meklētāji, piesakoties tiešsaistes tikšanās ar darba devēju, aizpilda pieteikuma anketu NVA tīmekļvietnē <https://www.nva.gov.lv/lv/jaunumi> <https://www.nva.gov.lv/lv/notikumu-kalendars>

Saņemt pakalpojumu

Klātienē

Citi

<https://www.nva.gov.lv/lv/pakalpojumi/darba-deveju-tiksanas-ar-darba-mekletajiem-par-karjeras-iespejam-klatiene-vai-tiessaiste>